ria-). -~ctte/ief,Viect (2))94tigyct — SP
- 	 ttcg/ 	 0304, 	 _

Ibitinga, em 15 de junho de 2018.

Assunto: APRESENTA REDACÃO FINAL

Câmara Municipal de Ibitinga

111111! 11111 111111 11 II III
Protocolo Geral n 202812018

Data: 15/06/2018 Horário: 11:34
Legislativo - OFC 42/2018

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO
DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação
final do PLO N° 64/2018, informo que a Redação Final foi elaborada e está sendo apresentada
anexa a este para ser apreciada pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

TIAGO IOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-~át 	 (4 04:44a - SP
- r~,,orcwea,ido 0304,(Ámío. -

PROJETO DE LEI N° 64/2018

Institui a Campanha de Conscientização sobre
Depressão na Infância e na Adolescência, no âmbito
do Município da Estância Turística de Ibitinga e dá
outras providências.

(Projeto de Lei Ordinária n° 64/2018, de autoria do Vereador Matheus Carreiro).

Art. 1° Fica instituída a Campanha de Conscientização sobre Depressão na Infância e na
Adolescência no âmbito do Município da Estância Turística de Ibitinga, a ser realizada
anualmente na segunda semana de Maio.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2